



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000079/2022**

Pregão Eletrônico Nº 000079/2021

Processo: 014836 / 2021

Termo Nº 000079/2022

Empresa: IMIGRANTES POÇOS DO BRASIL LTDA EPP

CNPJ: 20.848.872/0001-11

Endereço: AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA 1253, 1087 - MARMIN - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002375	SERVIÇO DE RETIRADA/INSTALAÇÃO serviço de retirada/instalação de bomba submersa.	UND	014	1.904,000	26.656,000
001	00002377	EMISSÃO DE RELATÓRIO TÉCNICO (perfil construtivo, ensaio de bombeamento, relatório geológico/ hidrológico da região).	UND	014	4.650,000	65.100,000
001	00002376	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO aquisição e assentamento de luva galvanizada de 2"	PÇ	014	74,570	1.043,980
001	00028869	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO de curva de 90° galvanizada de 2"	UND	014	104,500	1.463,000
001	00002374	TESTE DE VAZÃO com a própria bomba do poço realizando medições de níveis.	UND	014	1.400,000	19.600,000
001	00028868	CLIPS INOX clips inox para cabo de aço 3/16 (4 clips por poço)	UND	056	13,500	756,000
001	00028865	TUBOS PVC edutor standard dn 50 - comprimento 4 metros	PÇ	480	150,000	72.000,000
001	00023304	VÁLVULA DE RETENÇÃO válvula de retenção horizontal galvanizada 2"	UND	014	247,500	3.465,000
001	00028864	CABO PP cabo pp 4 x 25 mm2 isolamento de 1 kv	METRO	830	112,500	93.375,000
001	00028864	CABO PP cabo pp 4 x 35 mm2 isolamento de 1 kv	METRO	210	145,500	30.555,000
001	00002373	LIMPEZA ATRAVÉS DE AÇÃO como raspagem da tubulação, pistoneamento (embolo), hidrojateamento, escovamento (escova de aço) e reversão de fluxo através de sistema air lift (compressor de ar) com aplicação de produtos químicos.	UND	014	8.620,000	120.680,000
001	00002376	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO aquisição e assentamento de luva de união pvc de 2"	PÇ	014	57,500	805,000
001	00023235	ABRAÇADEIRAS DE NYLON abraçadeiras de nylon 370 mm x 7,0 mm transparente	UND	600	5,500	3.300,000
001	00018582	FITA VEDA ROSCA	UND	020	15,000	300,000
001	00028866	LUVA DE BRONZE de bronze para tubo edutor de 2"	PÇ	240	54,500	13.080,000
001	00028864	CABO PP	METRO	160	59,000	9.440,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

001	00028867	cabo pp 4 x 10 mm2 isolamento de 1 kv CABO DE AÇO INOX 3/6 para ancoragem da bomba submersa	METRO	2000	19,500	39.000,000	500.618,98
-----	----------	---	-------	------	--------	------------	------------